CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que se digne
encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto
Azevedo, solicitando a reforma e cobertura da quadra de esporte que fica
localizada no Bairro PA IV no município de Paulo Afonso-BA.

Justifica-se a presente solicitação tendo em vista a necessidade de oferecer
melhores condições de uso, segurança e conforto aos moradores da
comunidade, incentivando a prática esportiva e promovendo a qualidade de vida.

Desde já agradeço sua atenção, e colaboração para que esta demanda seja
atendida.

Sala das Sessões, em 04 de junho de 2025

Albério Faustino Farias

- Vereador -